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PRIMARUL ORAŞULUI STREHAIA  
         JUDEŢUL MEHEDINŢI 

 
 

DISPOZIŢIA  nr. 481/2022 

privind convocarea în şedinţa ordinară a Consiliului Local Strehaia  

pentru data de 31.10.2022 

  
 

  GIURA IOAN – Primarul oraşului Strehaia, jud. Mehedinţi; 
 Având în vedere  art. 134 alin. 1, lit.a,  din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ; 
 În conformitate cu prevederile art.196 alin.1, lit.b, din OUG nr. 57/2019 privind Codul 
administrativ;  

DISPUN: 
 

Art.1  In ziua de 31.10.2022, orele 13:00, se convoacă în şedinţa ordinară  Consiliul Local al 
oraşului Strehaia, care va avea loc la  sediul Primăriei Strehaia. 
 

          Şedinţa de consiliu va  avea  următoarea ordine de zi: 
 

Pct.1  Proiect de hotărâre  privind privind modificarea și actualizarea organigramei si a statului 
de functii ale Aparatului de Specialitate al Primarului Orasului Strehaia, județul Mehedinti și 
ale structurilor organizatorice din subordinea Consiliului Local Strehaia. 
 
Iniţiator: Primar, Giura Ioan. 
Avizează: Comisia Juridică, Comisia Economică, Comisia Urbanism, Comisia Cultura-Sanatate. 
 
Pct.2  Proiect de hotărâre  privind aprobarea Regulmentului de Organizare si Functionare al 
UAT Strehaia.  
 
Iniţiator: Primar, Giura Ioan.  
Avizează: Comisia Juridică, Comisia Economică, Comisia Urbanism, Comisia Cultura-Sanatate. 
 
Pct.3  Proiect de hotărâre  privind  modalitatea de reorganizare a activitatii aparatului de 
specialitate al Primarului orasului Strehaia, judetul Mehedinti si ale structurilor organizatorice 
din subordinea Consiliului Local Strehaia. 
 
Iniţiator: Primar, Giura Ioan.  
Avizează: Comisia Juridică, Comisia Economică, Comisia Urbanism, Comisia Cultura-Sanatate. 
 
Pct.4  Proiect de hotărâre privind  aprobarea înfiintarii Directiei de Asistență Socială a orasului  
Strehaia si aprobarea organigramei si a statului de functii. 
 
Iniţiator: Primar, Giura Ioan.  
Avizează: Comisia Juridică, Comisia Economică, Comisia Urbanism, Comisia Cultura-Sanatate. 
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Pct.5  Proiect de hotărâre  privind  aprobarea Regulamentului de Organizare si Functionare a 
Directiei de Asistență Socială a orasului  Strehaia. 
   
Iniţiator: Primar, Giura Ioan.  
Avizează: Comisia Juridică, Comisia Economică, Comisia Urbanism, Comisia Cultura-Sanatate. 
 
Pct.6  Proiect de hotărâre  privind  ocuparea prin concurs  a postului de director executiv in 
cadrul Directiei de Asistenta Sociala a orasului Strehaia. 
  
Iniţiator: Primar, Giura Ioan  
Avizează: Comisia Juridică, Comisia Economică, Comisia Urbanism, Comisia Cultura-Sanatate. 
 
Pct.7  Proiect de hotărâre  privind  aprobarea Regulamentului de Organizare si Functionare 
 al Bibliotecii Orașului Strehaia. 
 
Iniţiator: Primar, Giura Ioan  
Avizează: Comisia Juridică, Comisia Economică, Comisia Urbanism, Comisia Cultura-Sanatate. 
 
Pct.8  Proiect de hotărâre  privind  ocuparea prin concurs  a postului de director al Bibliotecii 
Orasului Strehaia. 
 
Iniţiator: Primar, Giura Ioan  
Avizează: Comisia Juridică, Comisia Economică, Comisia Urbanism, Comisia Cultura-Sanatate. 
 
 Art.2  Comunicări, interpelări, diverse. 
 
 Art.3  Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezenţei dispoziţii se desemnează  
secretarul oraşului Strehaia . 
 
 
 

Emisă astăzi: 27.10.2022, în oraşul Strehaia. 
 
 

    Primar, 
 

      Ing. GIURA IOAN 
 
 
 
 

                                                                                                                          Vizat pentru legalitate 
                                                                                                 Secretar oraş Strehaia 

                                         Jr. Peptenatu Dănuț 


